
fff

DETERMINAR A3 O\SL\ Z£

OGGETTO: Liquidazione fatture per fornitura carburante

CIG: Z8820208903

II Responsabile del Servizio

Vista la Delibera di G.M. n. 36 del 15/03/2018 con la quale sono state assegnate le somme per la

stipula del contratto di convenzione con la Kuwait Petroleum SpA per fornitura carburante;

Viste le fatture nn. PJ00102601 del 31/10/2017 di € 258,00 (IVA inclusa ) - PJ00106682 del

30/11/2017 di € 1.630,000 (IVA inclusa ) - PJOO110746 del 31/12/2017 di € 1.537,00 - PJ

00114732 del 31/01/2018 di € 1.722,00 ( IVA inclusa ) per un totale di € 5.147.00.

Visto il DURC che attesta la regolarità delle Ditte nei confronti di I.N.P.S. ed I.N.A.I.L.;

Che la Ditta Kuwait ha bloccato le carte per la fornitura per mancata liquidazione delle sopra citate

Iatture;

Ritenuta la necessità di dover , al più presto, procedere al pagamento del sopra citato debito per

poter assicurare la continuità dei servizi;

Visto il vigente ordinamento EE.LL.

DETERMINA

Di liquidare, per i fini di cui in narrativa espressi che qui si intendano riportati, la somma

pari ad € 5.147,00 ( IVA inclusa ), per fornitura carburante, imputando la somma al capitolo

430 ( impegno 85 ) delbilancio di previsione 2016/2018, esercizio finanziario 2018.

Di emettere mandato, tramite bonifico, a favore della Ditta Kuwait SpA (codice IBAN

IT28T0832703226000000004200 ).

Il presente atto viene trasmesso al Servizio Finanziario per l'emissioni del mandato di

pagamento.

Disporre la trasmissione del presente provvedimento nella raccolta delle determine e la

sua pubblicazione come previsto dalle norme vigenti in questo Ente

11 Dirigente

( Dott. Gaejàno Fisauli )

Piazza Municipio - 95036 Randazzo (CT) tei. 095799!450 - fax 095921387 Cod. Fise. 00550290878

luip://www.aiinuiiu,randa//.».ut.it e-mail:webmaster!%comune.randazzo.et.it numero verde 800-261310



SERVIZIO FINANZIARIO

Vista la determina n. \3 W 2-1 |O3 l'Jjf emesso dal responsabile del servizio ;
Riscontrata la regolarità della documentazione e la relativa copertura finanziaria;

Ritenuto di dover dar corso al relativo pagamento;

Visto il vigente ordinamento EE.LL. e il Regolamento di Contabilità;

SI AUTORIZZA L'IMPEGNO E L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

( Dott. Gaetano Fisauli )

4

Piazza Municipio- 95036 Ramiazzo (CT) tei, 0957991450 -fax 095921387 Cod. Fise. 00550290878

http://\v\vw.comunc.randiJ7./-O.cl.it e-mail:webmastertì>eomunc.randazzoxt.it numero verde 800-261310


